Vorwort

Inhalts- und Bearbeiterverzeichnis

Bearbeiterverzeichnis
Abkiirzungsverzeichnis

Verordnung (EG) Nr. 1370/2007 des Europiischen Parlaments und des Rates

vom 23, Oktober 2007 (Text)

Einleitung (Fehling) ........c.coveeeevnns

Art.
Art.
Art.

Art.

Art.

Art.
Art,

Art.

1
2
3

4

7
8
9

Art. 10
Art. 11
Art. 12

Zweck und Anwendungsbereich (Kasfr )
Begriffsbestimmungen (Kaufmann)

Offentliche Dienstleistungsaufitige und allgemeine Vorschriften ...

Abs. 1 (Prief)
Abs. 2-3 (Libbig)

Obligatorischer Inhait Sffentlicher Dienstleistungsauftrige und allge-

meiner Vorschriften
Abs. 1 (Libbig)

Abs. 2-5 (Kaufinann)
Abs. 6-7 (Prich)

Vergabe sffentlicher Dienstleistungsauftrage ..o,

Abs. 1 (PrieB)
Abs. 2 (Pinder) ..

Abs. 3-7 (Prief)

Ausgleichsleistung fiir gemeinwirtschaftliche Verpflichtungen
(Liibbig)

Veréffendichung (Fehling) ...........

Ubergangsregelung (Kaufmann)
Vereinbarkeit mit dem Vertrag (Liibbig)

Aufhebung (Prief})

Berichte (Prief)
Inknafttreten (Prief)

Anhang (Liibbig)
Stichwortverzeichnis

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/997984325

VIII
X

358

439

442
469

1J$ HE

E
digitalisiert durch NATI L
igitalisiert durc| %T e


http://d-nb.info/997984325

	IDN:997984325 ONIX:04 [TOC]
	Inhalt
	Seite 1

	Bibliografische Informationen
	http://d-nb.info/997984325



